
GİRNE ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ARA SINAV PROGRAMI 

SAAT PAZARTESİ 
07.04.2025 

SALI 
08.04.2025 

ÇARŞAMBA 
09.04.2025 

PERŞEMBE 
10.04.2025 

CUMA 
11.04.2025 

08:30-
09:20 

     

09:30-
10:20 

SBF206 
GENEL EKONOMİ 

6006-6008 

SBF116 
TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK 

6007-6005 

BES104 
TÜRK VE DÜNYA MUTFAK 

KÜLTÜRÜ 
4002-4104 

SBF212 
FARMAKOLOJİ 

6006-6020 

SBF114 
TEMEL KİMYA II 

6007-6008 

10:30-
11:20 

BES304 
ÇOCUĞUN AKUT VE KRONİK 

HASTALIKLARINDA BESLENME  
TEORİK 

6006-6008 

BES204 
BESİN KİMYASI ANALİZLERİ II 

6005-6008 

BES302 
ERİŞKİN EKUT VE KRONİK 

HASTALIKLARINDA BESLENME 
TEORİK 

4104-6008 

BES102 
BESLENME İLKELERİ 

6006-6020 
 

 
BES214 

SAĞLIKLI BESİN SEÇİMİ II 

6007-6008 

 BES308  
TOPLU  BESLENME SİSTEMLERİ II 

6006-6020 

11:30-
12:20 

BES304 
ÇOCUĞUN AKUT VE KRONİK 

HASTALIKLARINDA BESLENME  
PRATİK 

6006-6008 

 BES302 
ERİŞKİN EKUT VE KRONİK 

HASTALIKLARINDA BESLENME 
PRATİK 

4104-6008 

  

      

13:30-
14:20 

SBF210 
SAĞLIKTA  ETİK 

                  6007-6010 

BES202 
BESLENME BİYOKİMYASI II 

6007-6005 

BES206 
BESİN MİKROBİYOLOJİSİ 

6007-6012 

BES320 
BESİN KONTROLÜ VE YASAL 

DÜZENLEMELER 
6020-6019 

SBF316 
SPORCU BESLENMESİ 

6005-6007 

14:30-
15:20 

SBF118 
PSİKOLOJİYE GİRİŞ 

6007-6010 

BES322 
BESLENME EĞİTİMİ 

6005-6007 

   

15:30-
16:20 

 
 

    

16:30 
17.20 

     

17:30 
18:20 

     

UZEM: TUR 102, AİT 102, İNG 102   
 


